

Pressmeddelande den 4 oktober 2023

Pentels EnerGel LRP7-C erhåller Svenskt Arkiv-certifiering

Pentels bläckpatron LRP7-C har nyligen erhållit den prestigefyllda "Svenskt Arkiv"-certifieringen ISO 11798. Certifieringen har utförts av det svenska forskningsinstitutet, RI.SE (Research Institutes of Sweden). RISE är det enda ackrediterade certifieringsorganet av SWEDAC för provning enligt ISO 11798.

ISO 11798-certifieringen dokumenterar produktens arkivbeständighet och kvalitet och har som mål att säkerställa att skriften inte bleknar eller på annat sätt blir oläsbar över tiden.

Standarden ISO 11798 anger krav för:

- Skriftens färgstyrka, utseende och ljusbeständighet
- Överföring av skrift
- Beständighet mot vatten, nötning och värme
- Effekten av skrift på papperets mekaniska styrka.

För att fullt säkra att skriften följer standarden, specificeras även vilket papper som skall användas.

David Folkesson, MD på Miller Pen Co., säger:

"Detta är ett viktigt steg för Pentel för att möta marknaden och de höga kraven som finns på de stora upphandlingarna. Vi tror att vi kan tillföra ett mervärde genom att erbjuda en gelpenna av högsta kvalitet med en Svenskt Arkiv-certifiering."

EnerGels arkivbeständiga gelbläck - en unik skrivupplevelse

Pentels EnerGel gelbläck är känt för sin snabba torkning och den bekväma skrivupplevelsen. Med Svenskt Arkiv-certifieringen ISO 11798 dokumenteras det att EnerGel-bläcket i LRP7-C uppfyller de strängaste kraven på arkivbeständighet.

LRP7-C säljs som refill-patron till alla EnerGel rollerball-pennor och återfinns även i rollerball-pennorna EnerGel BLP77-C och EnerGel BLP437R1-C.

Om företagen

Pentel är en japansk penproducent. Företaget grundades år 1946 och har sedan dess haft en stark inriktning på kvalitet och långsiktig hållbarhet som kärnvärden.

Miller Pen Co. är distributör av Pentel i Skandinavien. Företaget grundades 1908 och har sitt huvudkontor i Köpenhamn.

Kontaktinformation

David Folkesson, Managing Director, Miller Pen Co.

Email: df@millerpen.dk - Telefon: +46 72-300 77 40

Mer information

<https://www.ri.se/sv/vad-vi-gor/tjanster/skrift-pa-papper>

<http://publiccert.extweb.sp.se/sv/Product/List/945>

<https://pentel.dk/se/product/refill-energel-svenskt-arkiv/>

<https://pentel.dk/se/product/energel-blp77-svenskt-arkiv/>

<https://pentel.dk/se/product/energel-med-lrp7-svenskt-arkiv/>